

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 101

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna dodavatele systému výdeje stravy (nominovaný dodavatel – firma BARDA SW, HW s.r.o.)

DATUM: 20.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě pokynu objednatele dochází ke změně dodavatele systému výdeje stravy. Systém výdeje stravy bude realizovat firma BARDA SW, HW s.r.o. Tato firma zajišťuje provoz systému výdeje stravy i v rámci stávajícího objektu školy a školky.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL101.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 37 581,75 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 10 dní
30.09.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 20.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 Česká Lípa IČO: 26768607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, složka 1068 podpis/datum 20.09.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 20.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 20.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 20.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 581,75	45 473,92
29112017-ZL101	ZL101 - Systém výdeje stravy	37 581,75	45 473,92
ZL101 O	Odpočet původního řešení systému výdeje stravy	-121 894,50	-147 492,35
ZL101 P	Přípočet systému výdeje stravy - BARDA	159 476,25	192 966,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL101 - ZL101 - Systém výdeje stravy
Soupis: ZL101 O - Odpočet původního řešení systému výdeje stravy

Místo: Datum: 20.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -121 894,50

D D1 Materiál SOS -94 724,50

1	K	Pol100	Stolní čtečka (pro zadávání karet do systému), USB	ks	-1,000	2 840,50	-2 840,50
2	K	Pol101	Propojovací krabice vč svorkovnice, povrchová montáž	ks	-28,000	142,50	-3 990,00
3	K	Pol102	Drobný elektroinstalační a montážní materiál pro uchycení do 19" rozvaděče	set	-1,000	3 800,00	-3 800,00
4	K	Pol103	uživatelské karty, bezkontaktní, s logem školy,	ks	-550,000	56,05	-30 827,50
5	K	Pol94	Terminál pro objednání stravy, displej, vč. čtečky karet nebo čipů	ks	-1,000	22 287,00	-22 287,00
6	K	Pol95	Terminál odběru stravy, vč. čtečky karet nebo čipů	ks	-1,000	18 800,50	-18 800,50
7	K	Pol96	Tlačítko odbavení odběru stravy	ks	-1,000	190,00	-190,00
8	K	Pol97	Displej pro zobrazení druhu jídla	ks	-1,000	6 175,00	-6 175,00
9	K	Pol98	Napájecí zdroj 12V/3A	ks	-1,000	3 439,00	-3 439,00
10	K	Pol99	Převodník RS485/TCP/IP	ks	-1,000	2 375,00	-2 375,00

D D2 Software -13 148,00

11	K	Pol104	sw volby jídla, výstup do účetního SW, aplikace na vnitřní síti školy, 500 osob	kpl	-1,000	5 700,00	-5 700,00
12	K	Pol105	Instalace, nastavení, odzkoušení, spolupráce s IT technikem školy	hod	-16,000	465,50	-7 448,00

D PSV Práce a dodávky PSV -14 022,00

D D4 Ostatní -14 022,00

13	K	Pol107	Oživení systému, revize	hod	-16,000	760,00	-12 160,00
14	K	Pol37	HZS	hod	-4,000	465,50	-1 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL101 - ZL101 - Systém výdeje stravy

Soupis: ZL101 P - Přípočet systému výdeje stravy - BARDA

Misto: Datum: 20.09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 159 476,25

D		D1	Materiál SOS					159 476,25
1	K	Pol100R	Čtecí zařízení pro bezkontaktní žetony	ks	3,000	5 175,00		15 525,00
2	K	Pol101R	Modul AJS	ks	1,000	1 495,00		1 495,00
3	K	Pol102R	SW Jidelna - Výdej	set	1,000	5 060,00		5 060,00
4	K	Pol103R	SW Jidelna - Objednávky	ks	1,000	6 325,00		6 325,00
5	K	Pol94R	SW Jidelna - síťová verze	ks	3,000	2 070,00		6 210,00
6	K	Pol95R	SW Jidelna - Internetové OBJ	ks	1,000	4 140,00		4 140,00
7	K	Pol96R	Aktualizace SW Jidelna z v. 2017 na v. 2019	ks	1,000	2 213,75		2 213,75
8	K	Pol97R	BEZKONTAKTNÍ ŽETON s logem školy	ks	550,000	95,45		52 497,50
9	K	Pol98R	PC All-In-One na Výdej + montáž	ks	1,000	21 850,00		21 850,00
10	K	Pol99R	PC All-In-One s dotyk. LCD na Objednávky + montáž	ks	1,000	28 750,00		28 750,00

D		D4	Ostatní					15 410,00
11	K	Pol107R	propojení PC/terminálů, kabel+lišty+spotřební mat.	kpl	1,000	3 450,00		3 450,00
12	K	Pol37r	doprava	kpl	4,000	690,00		2 760,00
13	K	Pol109R	Instalace + školení	hod	16,000	575,00		9 200,00